
f/  

Uchwała Nr X/46/2007 
Rady Gminy Zławieś  Wielka 
z dnia 10 października 2007 roku 

w sprawie: Zatwierdzenia Planu Odnowy Sołectwa Dawiet Mata 

Na Podstawie  art  18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591,z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr153, poz. 
1271, Nr214, poz. 1806,- z 2003r. Nr 80, poz.. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. _ _ 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z2005r. Nr 172, poz.• 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327). 

uchwala się, co następuje:: 

§I Zatwierdza się  Plan Odnowy Sołectwa Bawiet Mata. 

§ 2. Plan Odnowy Sołectwa Zawieś  Mata stanowi integralnączęść  niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§4. Traci moc Uchwała Nr MIX/225/2006 Rady Gminy &wieś  Wielka z dnia 30 czerwca 2006 roku 
w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Zawieś  Mata. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlep ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rad miny 

Zbi ewnowski 


	Page 1

